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Den personen jeg kjenner meg best 
igjen i av alle mennesker i Bibelen 
er Peter. Han var en disippel av 
Jesus som markerte seg. Han ropte 
ofte høyt, han var ofte høyt oppe i 
både selvtillit og fagre løfter – men 
han var også langt nede. Han var 
den av disiplene som lovet evig 
troskap til Jesus, men 
som bare timer 
senere ble redd da 
noen forsøkte å 
spørre om han 
kjente Jesus. 
Da nektet 
han for å ha 
hatt noe med 
ham å gjøre. 
Da troskapen 
ble lovet var 
han sammen med 
Jesus og alt kjentes 
trygt. Så ble Jesus 
pågrepet, og stemningen snudde – 
det var da Peter i redsel nektet for 
at han var en venn av Jesus. Peter 
var gått fra å være høyt oppe til å 
være nede i dypet.

Vi vil det kanskje, men vi kan ikke 
alltid være høyt oppe. Opplevelsene 
i dypet kan være vonde. Veldig 
vonde. Ofte er det lengselen etter 

høydene som er sorgen, en sorg 
over det som ikke ble – i alle fall 
ikke ennå. Vi kan kave, vi kan føle 
oss ensomme, men vi kan også 
finne trøst i at alle mennesker er 
langt nede i løpet av livet sitt.  
Og, at selv i Bibelen, som 
forteller oss om en tidløs og 

livsforvandlende sannhet, 
så er det ofte i de 

dypeste dalene 
vi møter 

mennesker 
i. Det kan vi 
speile oss i. 
Å være en 
del av Guds 
skaperverk er 

å være både 
høyt oppe og 

langt nede.

Etter at Peter hadde vært 
nede i dypet så møtte han Jesus 
igjen. Livet hadde vunnet. Jesus 
hadde stått opp fra de døde. Nå fikk 
Peter fortalt Jesus det viktigste. 
Det som uansett stod igjen bak 
opplevelser i livet som hadde brakt 
ham høyt opp og langt ned: At han 
var glad i Jesus. Og der er jeg også. 
Som en som er både høyt oppe og 
langt nede – og som er glad i Jesus.
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Da jeg googla «høyt under taket», var 
den første siden med googletreff lenker 
til klartresentre som enten het «Høyt 
under taket», eller som reklamerte for at 
det var høyt under taket i deres klatre-
hall. Med andre ord, et godt stykke unna 
temaene samfunn og kirke. 

Høyt under taket - hva betyr det?
Jeg tror det handler om å anerkjenne 
mangfoldet. Sammen kan vi skape et lo-
kalsamfunn der det er lov å være men-
neske, med alle våre sider. Kanskje kan 
livet sammenlignes med en klatrevegg, 
der vi klatrer vår egen klatrerute. Og for 
å finne vår vei i livet er vi avhengige av å 
kunne ha god takhøyde. Et samfunn med 
raushet, inkludering og godhet skaper 
stor takhøyde for alle. 

Takhøyde er mer enn fine ord. Det er 
konkret handling. Det er gode ord fra 
menneske til menneske. Ord som lever 
og svever høyt og lavt under himmelta-
ket på Byåsen, og treffer mennesker som 
trenger å høre dem. Det er hender som 
åpner seg for andre, som hjelper og tar 
imot hvis vi mister grepet og faller.
 
Vi har kanskje kjent det på kroppen selv, 
hvor vanskelig det er når det ikke er høyt 
nok under taket. 
Å være i en sammenheng der man opp-
lever at den man er, det man sier og gjør, 
er det ikke plass til. Men så har vi kan-
skje også kjent hva rommene med stor 
takhøyde gjør med oss. I møte med men-
nesker som gir rom til å være den man 
er, er det lettere å rette ryggen og å gå 
oppreist som menneske. 

Ubegrenset takhøyde?
Takhøyden har sine grenser. Den skal 
brukes til å bygge opp og ikke bryte ned 
mennesker og samfunn. «Jeg har lov til 
alt, men ikke alt tjener til det gode», sa 
Paulus. Grenser skaper gode rom med 
takhøyde, med både trygghet og frihet, til 
beste for oss selv og våre medmennes-
ker.

Himmelhvelvene i kirka
I kirka er det høyt under taket både fysisk 
og i overført betydning. Likevel er det 
ikke alltid kirka har lyktes med å formidle 
nettopp det. Kirka ønsker å være et sted 
som rommer alle sidene av livet. Et sted 
der mennesker kan komme med livet slik 
det er. Et sted for ettertanke, spørsmål 
og undring over livets store mysterium. 

Her kan man finne mening i å gå inn i 
tradisjoner med et løfte om Guds hender 
som bærer - et lite barn, en 14-åring el-
ler en voksen som blir døpt. Her kan man 
glede seg over å feire kjærligheten eller 
takke for livet til en ungdom som blir 
konfirmert. Her kan man finne styrke til 
hverdag og et håp om himmel når vi tar 
avskjed med en vi har kjær. De høye him-
melhvelvene i kirka vil fortelle om den 
grenseløst høye nåden, som Gud møter 
hvert enkelt menneske med, og som 
vi kan møte hverandre med. En høy og 
samtidig nærværende himmel over livet, 
der alle hører til. 

Høyt under taket!

Tekst: Ludvig Aasen Foto: Harald Wanvik
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- Jeg ønsker meg et samfunn og en kirke der det er høyt under taket. Som prest hører jeg rett som det er 
slike utsagn. Og jeg er veldig enig. Det er godt med takhøyde. Vi trenger det! Men hva betyr det? 

KJÆRE LESER



Å bo høyt over byen –  
på besøk i høyhusene på Nyborg
De er synlige fra store deler av byen, de tre 
høyblokkene på Nyborg. Sammen med 18 
rekkehusleiligheter utgjør de AL Nyborg borettslag, 
som ble stiftet 22. mai 1962. Det er 172 leiligheter, 
og mange mennesker har sine hjem her. 

Her bor mennesker i alle aldre og livssituasjoner. 
Noen er nyinnflyttet, andre har bodd her siden 
blokkene ble bygget. Den siste av de tre var klar til 
innflytting i desember 1961. To av høyblokkene er på 
9 etasjer, den bakerste har 11 etasjer. Vi har besøkt 
5 leiligheter i høyhusene høyt over byen, og spurt 
hva som er godt med å bo her.

Navn: Mia Siira 
Alder: 80 år

Bor i: Gamle Oslovei 30 A, 8. 
etasje 
Bodd her siden: 2006

Jeg stortrives! Da jeg var 
på visning, bestemte jeg 

meg på en halvtime. Jeg 
kan se så mye her fra vinduet 

mitt - Tyholt, Festningen, Tautra 
og Havstein kirke. En lørdag formiddag 

så jeg fire rådyr. Og jeg ser ofte fantastiske 
soloppganger og regnbuer.

Navn: Kjell Otto Sumstad 
Alder: 87 år
Bor i: Gamle Oslovei 30 A, 7. 
etasje 
Bodd her siden: 1961

Her er det godt å bo! Jeg er 
en av tre i denne blokka som 
har bodd her siden den ble bygget i 
1961. Her sitter jeg alltid på kjøkkenet og ser ut - på 
byen, fjellene, og mot Bakklandet, der jeg vokste 
opp. Jeg ser på menneskene som går forbi og alt 
som skjer utenfor. 

Navn: Trine Wanvik 
Alder: 57 år
Bor i: Tamperevegen  
4B, 8. etasje 
Bodd her siden: 2015

Jeg føler meg hjemme 
her. Byåsen er bygda mi. 
Det er så viktig for meg 
at det er privat å bo her. Det 
er en stor frihet. Det er ingen 
gjenboere og det er fint at det er en vaktmester som 
ordner det praktiske. Herfra ser jeg mye. Meråker og 
Åsenfjorden betyr mye for meg. Lyset og været, og 
årstidene som skifter. 

Navn: Miriam Hansen 
Alder: 28 år

Bor i: Tamperevegen 2 A, 5. etasje 
Bodd her siden: Mars 2020

Det er fint å bo nær Bymarka! Jeg 
er glad i å gå på tur. Jeg har også 

mange venner som bor i området. 
Jeg ser jo rett bort på lysløypa, og 

kan se om det er snø og godt skiføre. 
Jeg har hatt litt hjemmekontor. Da har 

jeg sittet og sett ut, mot marka, på hestene oppe på 
gården og på vaktmesteren som jobber. 

Navn: Magnus, Malene og Johanne Kyrkjebø Vinnes 
Alder: 30 år, 27 år, og 6,5 mnd 
Bor i: Gamle Oslovei 30 A, 3. 
etasje 

Bodd her: Litt over et år 

Vi har det godt her. Vi 
trives med nærheten til 
den fantastiske Bymarka, 
hvor vi finner skispor, 
badevann og mange 
turmuligheter. Men det er 
nært sentrum, som gjør at 
det føles sentralt.

Tekst og foto: Silje Kristin Meisal
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Midt i 9. klasse begynte Marielle Dyrnes 
Svendsen (15) å fundere over hva slags 
konfirmasjon hun skulle ha: Kirkelig? 
Eller borgerlig? Flere av kompisene 
ved Ugla skole var i samme situasjon. I 
friminuttene gikk diskusjonene himmel-
høyt.
- Jeg ble ikke døpt som baby. Mam-
ma og pappa ville ikke ta dette viktige 
valget for meg. De mente jeg burde 
bestemme selv når jeg ble gammel nok.

Mormor viste vei
- Hva ble avgjørende for deg?
- Valget til de nærmeste vennene betyd-
de nok mye. Men mitt positive forhold 
til kirka startet mye tidligere. Allerede 
fra 4-årsalderen begynte mormor å ta 
meg med til gudstjeneste i Fiksdal kirke 
i Romsdal. Hun var kirkevert og delte ut 
salmebøker. Jeg fikk hjelpe til.

- Tror du mormor var lei seg fordi du var 
udøpt?
- Nei, det sa hun aldri noe om. Hun var 
visst bare glad for at jeg ville være med.
- Hva med Jesus, Gud og sånn…? Tror 
du sterkt? Ber du?
- Neeei… Jeg er ikke helt der. Jeg bare 
liker meg i kirka. Stemningen er trygg 
og varm. 

Da Marielle bestemte seg for konfir-
masjon i kirka, tok mamma, Linn Katrin 
Aas, kontakt via Byåsen menighets 
nettsider, og en dato for dåp ble kjapt 
fastsatt.

Coronadåp
- Jeg var eneste dåpsbarn, og bare for-
eldrene, søsteren min og noen få gjester 
fikk delta på grunn av smittefaren. Det 
ble en fin og personlig stund. Presten 
snakket direkte til meg.
- Dåpskjole hadde du kanskje ikke?
- Nei, jeg stilte i en arvet sunnmørs- 
bunad som passet akkurat. Jeg gikk 
fram til døpefonten, bøyde hodet og 
presten øste vann over håret mitt. 
Etterpå, da seremonien var over, prøvde 
to av fadderne å løfte hele meg opp til 
døpefonten på vanlig barnedåpsvis. De 
greide det så vidt – og alle lo masse. 

Senere på dagen samlet dåpsgjestene 
seg til middag hjemme hos Marielle 
– mens andre i familien dekket opp i 
hver sine hjem - på Solsiden, i Oslo og 
Romsdal. Sammen fikk de en fin felles 
digital feiring på nett.

Da Marielle konfirmerte seg noen  
måneder senere, var alle corona- 
restriksjoner opphevet både for kirker 
og familiesammenkomster. 40 gjester 
deltok i festen på Snefugl gård i Buvika. 
Også mormor som trolig har hovedæren 
for at dagens hovedperson valgte som 
hun gjorde.
- Du er døpt og konfirmert i kirka. Om få 
år skal du kanskje gifte deg? Blir vielsen 
kirkelig eller borgerlig?

Et øyeblikk er Marielle helt stille, før 
hun kikker bort på mamma og leende 
utbryter:
- Åååååå - jeg har kjempelyst til å gifte 
meg i kirka! 

Mamma ler med. Utsiktene til et 
fremtidig kirkebryllup ser ikke ut til å 
skremme. 

Marielle er et unntak. Hun 
husker sin egen dåp. I fjor feiret 
hun både dåp og konfirmasjon – 
og takker foreldrene for at hun 
har klare minner fra begge de to 
store høytidsdagene.

Tekst: Halldis Nergård  
Foto: Erlend Lånke Solbu

DØPT SOM 14-ÅRING

God støtte: Marielle og fadderne Arnhild 
Svendsen og Monica Ebbesen. 

Kirkens dåpstilbud

Lesere som vil vite mer om kirkens 
dåpstilbud til barn og voksne, kan gå inn 
på kirken.no og søke på temaet dåp. Der 
er det mye å finne. Hvert år døpes flere 
14- 15-åringer som ønsker å konfirmere 
seg i kirka. Det er også flere voksne 
som ber om dåp. Ta gjerne kontakt med 
Sverresborg eller Byåsen menighet hvis 
du vurderer dåp.
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4-åringenes store dag
Tekst: Halldis Nergård Foto: Eirik Jørgensen

- Vi ser at barna setter stor pris på 
denne oppmerksomheten. Noen har 
eldre søsken, eller kjenner andre som 
har fått boka, og har lenge gledet seg til 
sin tur, forteller menighetspedagogene 
i Sverresborg og Byåsen menigheter, 
Guro Gaustad Andersen og Randi 
Elisabeth Gullvåg Bangsund.

Sverresborg inviterer 4-åringene til 
bokutdeling på vårparten hvert år, men 
i Byåsen menighet bor det så mange 
barn at utdelingen foregår to ganger i 
året, både vår og høst. Høstens dato er 
25. september.

Gave til alle barn
Både Guro og Randi er opptatt av å 
fremheve at de fargerike barnebøkene 
er en gave til alle 4-åringene som bor i 
menighetene, ikke bare de døpte. Men 
å finne navn og adresse til de udøpte 
barna, og sende ut invitasjon, er ikke 
lenger lovlig.
- Derfor går vi nå ut med en generell 
oppfordring til alle familier med 
småbarn om å melde seg, om de 
ønsker å motta bokgaven vår, sier Guro, 
og føyer til at frammøte i kirka på selve 
utdelingsdagen ikke er nødvendig. 
Boka kan hentes eller bringes ut fra 
menighetenes kontorer når det passer. 

I Byåsen kirke blir 4-åringene 
også invitert til en egen 
«Kirkebokspionklubb». Ved hjelp av 
stikkord og hint i boka, er barna med på 
å løse små mysterier samtidig som de 
gjør seg kjent i kirkerommet.
I Sverresborg får den samme 
aldersgruppen sin egen «kirketorsdag» 
med et variert program av sang og 
teater.

 

Bøker og babysang
Menighetene har en rekke tilbud 
til barn i ulike aldersgrupper. 
Den ukentlige babysangen ser ut 
til å være ekstra populær. Noen 
småbarnsforeldre liker seg så godt i 
dette særegne musikalske fellesskapet 
at de oppsøker babysangen til begge 
menighetene på Byåsen.

Både 4-årsbøkene og babysangen er 
en del av kirkens trosopplæring, som 
omfatter en lang rekke tilbud, også til 
ungdom over konfirmasjonsalder.

 

Å gi bøker til 4-åringene er en kirkelig 
tradisjon som har pågått over hele 
landet i ca. 50 år. Flere generasjoner 
4-årsbøker er utgitt siden: «Min 
kirkebok» av Kerstin Fykstrand kom 
ut i 1972. I år får barna i Sverresborg 
den nokså nyutgitte: «Kirkeboka mi», 
skrevet av Sindre Skeie, mens Byåsen 
deler ut Dagny Holms mer velprøvde 
«Min egen kirkebok». Begge er 
illustrert av dyktige kunstnere.

- Bøkene har et variert innhold av 
fortellinger, sanger og bønner som 
både barn og foreldre ser ut til å like, 
sier Guro.

Tidlig i mai var en fin flokk 4-åringer samlet til gudstjeneste i Havstein kirke. Alle sammen fikk hver sin 
utgave av «Kirkeboka mi» - i tråd med tradisjonen gjennom nesten 50 år.

En gave til alle: Menighetspedagogene Guro Gaustad Andersen og Randi Elisabeth Gullvåg 
Bangsund fremhever at 4-årsboka er en gave til alle 4-åringene som bor i menighetene, ikke 
bare de døpte.
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Byåsen bydelsfest  
- til gamle høyder!
Tekst: Ingrid Eikli Heggset Foto: Ingrid Eikli Heggset og Adrian Nordsø

Etter å ha vært utsatt i to år på grunn av pandemi, ble Byåsen 
bydelsfest en kjempesuksess! I løpet av fire timer lørdag 23. 
april var godt over 3000, ja kanskje opp mot 5000 mennes-
ker innom bydelsfesten som ble arrangert på Byåsen videre-
gående skole. Sola skinte, og det myldret med folk både inne 
og ute. Hinderløype, nysirkus-workshop, spikking, ansiktsma-
ling, bilbane og mye mer var blant de populære aktivitetene 
for barn og unge. For å ikke snakke om gaming-kroken! Gratis 
sykkelfikse-verksted og klesreparasjoner var også å finne. På 
scenen var det flotte innslag hele dagen, og det så ut som om 
både gamle og unge trivdes godt. Vafler ble solgt på Munk-
voll helse- og velferdssenter. Det var kafé på Byåsen videre-
gående skole drevet av elevene. Mange elever fra barne- og 
ungdomsarbeiderfag arrangerte flere av aktivitetene. En god 
stab av frivillige sørget for at det hele gikk knirkefritt, i tillegg 
til at «Byåsen men at work» var med og rigget både opp og 
ned. Alt i alt var det mange som dro lasset sammen for å få til 
en skikkelig festdag!

Bredden i frivilligheten på Byåsen
Nytt av året var frivillighetstorget, som Byåsen frivilligsentral 
og Byåsen menighet koordinerte. Her kunne bredden av frivilli-
ge organisasjoner vise seg fram og synliggjøre det store tilbu-
det av aktiviteter som finnes på Byåsen. I år var Husflidslaget, 
utstilling av håndverkstradisjoner, Byåsen historielag, Byåsen 
menighet, KFUK/M-speidere, Besteforeldrenes klimaaksjon, 
Byåsen sykepleierforening, Potetdyrkarlaget og Selsbakk og 
omegn pensjonistforening med.

Kartlegging av frivilligheten på Byåsen
Under planleggingen oppdaget vi at det ikke finnes en oversikt 
over de frivillige organisasjonene på Byåsen. Vi har snakket 
med kommunen om dette, som ønsker å lage en database.

Allerede nå ønsker vi å invitere alle til å melde inn sin organi-
sasjon eller grupper så vi kan begynne å lage en oversikt over 
frivilligheten i bydelen vår. Intensjonen er at denne oversikten 
vil være tilgjengelig for alle, slik at de som bor i bydelen kan 
se hele bredden i tilbudet. Tenk så fint det ville være hvis du 
flyttet til Byåsen og fant en oversikt over alle tilbudene som 
finnes.

Ønsker din organisasjon å være med i oversikten 
– meld dere på til Byåsen frivilligsentral post@
byasen.frivilligsentral.no tlf. 47705829 eller 
Byåsen menighet ih542@kirken.no tlf. 95273292

Og kanskje blir nettopp DIN forening /lag med på 
bydelsfesten neste år?

Endelig kunne Byåsen bydelsfest arrangeres igjen og mange tok turen innom 
Byåsen videregående skole.



 Anna Nicoline
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TROSOPPLÆRING BYÅSEN

For mer informasjon om våre aktiviteter og påmelding, se våre nettsider: www.byåsenkirke.no 

Randi

Oppstart av babysang  
Babysangen er en stund i kirkerommet for de aller 
minste og starter opp igjen tirsdag 23. august. Det 
er to grupper: kl.11.00 og kl.12.00. Kom når det 
passer for deg. Det kreves ingen forkunnskaper. 
Kafé annenhver gang, og det settes frem te og 
kaffe de gangene det ikke er kafé. Ingen påmelding. 
Velkommen!

”Vår dag” 12. juni
Friluftsgudstjeneste for barn og voksne, søndag 12. juni kl. 
11.00 ved Lianvatnet. Det blir aktiviteter, lek og grilling etter 
gudstjenesten. Velkommen!

Familiegudstjeneste med utdeling  
av 4-årsbok  
Søndag 25. september kl. 11.00 skal det gjøres ekstra 
stas på 4-åringene. Det blir arrangert familiegudstjeneste i 
Byåsen kirke hvor vi deler ut 4-årsbok til barn i menigheten 
som blir 4 år i løpet av 2022. 

6-årsklubb og utdeling av 6-årsbok
Lørdag 20. august inviterer vi alle skolestartere til 6-årsklubb 
i Byåsen kirke. Her blir det leker, aktiviteter, forming og 
spennende historier. Søndag 21. august kl. 11.00 blir det 
utdeling av 6-årsbok på gudstjeneste i Byåsen kirke. 

@byasen_kirke

@Byåsen Kirke
@Babysang i Byåsen Kirke
@Byåsen Familiekor
@Byåsen Soul Kids

Noahs ark-dag
Alle som skal begynne i 2. trinn ønskes velkommen 
til Noahs ark-dag på Sverresborg Kirkesenter, 
sammen med barn fra Ilen og Sverresborg 
menigheter den 19. august. Vi skal snekre, lage 
dyremasker, synge og spille. Historien om Noah 
får alle høre. På avslutningen for familiene på 
slutten av dagen, er barna med og setter lyder 
til fortellingen. Invitasjon kommer i posten i 
begynnelsen av august. 

19.  Noahs ark-dag
20. 6-årsklubb
21.  Familiegudstjeneste m/  

utdeling av 6-årsbok
23.  Oppstart Babysang
28.  Oppstartsgudstjeneste
29.  Byåsen Soul Kids
30.  Babysang

AUGUST

5.  Byåsen Familiekor
6. Babysang
12. Byåsen Soul Kids
13. Babysang
19. Byåsen Familiekor
20. Babysang
25. Familiegudstjeneste m/  

utdeling av 4-årsbok
26. Byåsen Soul Kids
27. Babysang

SEPTEMBER

7.  Babysang
12.  Gudstjeneste på Lian
14.  Babysanggudstjeneste

JUNI

BYÅSEN KIRKE PÅ SOME
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Babysang
Babysang på Sverresborg kirkesenter – 
babyene blir løftet høyt, vugget nært og sunget 
for av mamma eller pappa, i fellesskap med 
alle andre som også 
deltar.

Vi starter opp igjen 
med babysang 
mandag 5. 
september, og 
ønsker nye og 
gamle babysangere 
velkommen!
 

MiniKrybba Tweens
Onsdager etter skoletid kan alle barn i 5.-7.
klasse være med på Tweens på kirkesenteret. 
Det skal være et trygt sted å henge med venner, 
spise en matbit og delta på ulike aktiviteter.
Følg med på facebook.com/minikrybbatweens.

Vær deg selv – stå opp for 
andre! Dette er mottoet 
til Norges KFUK-KFUM 
som tweensklubben er en 
del av.

For spørsmål eller påmelding til våre arrangementer send en mail til ga299@kirken.no eller se vår
hjemmeside www.kirken.no/sverresborg 

@sverresborg_menighet
@krybba.krybba

@Sverresborg menighet  
@Babysang i Sverreborg Kirkesenter
@Sverresborg familiespeider
@MiniKrybba Tweens
@KryBBa

Ungdomsklubben Krybba
Annenhver onsdag i skoleåret kan ungdom fra 
8. trinn og oppover henge på Krybba. Vi har et 
stort og godt ungdomsarbeid, og ønsker å skape 
et trygt og godt miljø der ungdommene selv får 
være med å styre opplegget. Følg gjerne med på 
SoMe!

Baluba
Åpen musikkbarnehage holder til på 
Sverresborg kirkesenter på tirsdager 
kl. 9-15, fra og med 6. september. 
Oppdatert info finner du på facebook.com/
balubaapenmusikkbarnehage.

Velkommen til middag og hyggelig selskap på 
kirkesenteret en gang i måneden! Alle som vil 
kan komme! Middag og kaffe serveres mellom 
kl. 16-17, før vi tar ei lita samling sammen. 
Etterpå blir det aktiviteter for barna, og vi 
avslutter ca kl. 18. 

8. september – Kirketorsdag 
med rebusløp og premier. 
Førsteklasses!

Noahs ark
Sverresborg, Ilen og Byåsen 
menigheter samarbeider som 
alltid om årets Noahs ark-dag, 
som skal være ute og inne ved 
Sverresborg kirkesenter 
fredag 19. august. Dette er 
sommerens siste skolefridag, 
og vi planlegger en heldag 
med aktiviteter, lek og moro, 
som avsluttes med en liten 
forestilling for familie og 
venner. Vi sender invitasjon 
i posten, men ta gjerne 
kontakt om du ikke hører 
fra oss!

Førsteklasses
Årets førsteklassinger er spesielt velkommen til 
Kirketorsdag 8. september og Høsttakkefest 
25. september på Sverresborg kirkesenter. 
Vi vil gratulere, gi en liten skolestartgave og 
fortelle dem at de er Førsteklasses! Ta gjerne 
med en venn!

19. Noahs ark for 2. trinn 
24. Tweens
28.  Familiegudstjeneste på 
 kirkesenteret
31.  Tweens

AUGUST

5.  Babysang og MandagsKafé
6.  Baluba åpen musikkbarnehage
7.  Tweens
8.  Kirketorsdag Førsteklasses
10.  Pilgrimsvandring for 
 konfirmanter
12.  Babysang og MandagsKafé
13.  Baluba åpen musikkbarnehage
14.  Tweens
19.  Babysang og Mandagskafé
20.  Baluba åpen musikkbarnehage
21.  Tweens
25.  Høsttakkefest på  
 kirkesenteret
26.  Babysang og Mandagskafé
27.  Baluba åpen musikkbarnehage
28.  Tweens

SEPTEMBER

SVERRESBORG MENIGHET PÅ SOME

Vi
 jo

bber m
ed fortellingen om Noahs ark og regnbuen
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Tekst og foto: Silje Kristin Meisal

Eivinn Skjærseth flyr høyt i jobben: 
Herlig uforutsigbart! 

PORTRETTET

Han sier det med ekte glede i øynene. - Hvorfor jeg elsker denne jobben? Det er så herlig uforutsigbart!

Jeg har fått audiens på basen for 
Luftambulansen på Rosten her i 
Trondheim. Det er alltid tre på vakt; en 
anestesilege, en pilot og en rednings-
mann. Eivinn Skjærseth fra Byåsen, 
er seksjonsoverlege på ambulanse-
helikopteret som dekker et geografisk 
område fra Lierne og Namsos i nord, til 
Smøla i vest, og sørover til nordenden 
av Femunden. Fra basen på Rosten skal 
de nå 600 000 mennesker. 200 000 av 
disse når de like gjerne med akuttlege-
bil som står i garasjen utenfor. Med den 
utfører de omtrent 400 oppdrag i året. 
Helikopteret brukes rundt 1200 ganger. 
Oppdragene kjennetegnes av alvorlig 
skade eller alvorlig sykdom. Fra de får 

et oppdrag til helikopteret er i lufta, tar 
det omtrent seks minutter. 

Teamet på Rosten – 
en reservefamilie med godfotteori
Eivinn tar meg imot, jeg tar av meg sko-
ene, og vi går videre inn i bygget som er 
hjemmet til Eivinn for noen dager denne 
uken. I gangen henger en stor tavle med 
bilde av alle som jobber der. Vi går på 
sokkelesten ned i helikopterhangaren. 
Der står det – helikopteret, gult og 
gjenkjennelig, og med en prislapp på 80 
millioner korner. Her har Evinn arbeidet 
siden 2011. Før det jobbet han i luf-
tambulansetjenesten i Ålesund i fire år. 
Jeg får komme ned å se, undersøke og 

spørre. Eivinn forteller om jobben sin.
De er et team, og både bor, jobber, spi-
ser, trener og sover på basen. – Det blir 
som en reservefamilie, det blir tett, og vi 
blir godt kjent. Det er viktig med rutiner, 
og vi må være uthvilte.

Det er varme og  tydelighet i stemmen 
når han forteller om hvordan de jobber 
sammen. 
- Dette er ingen soloscene for noen av 
oss, her jobber vi som team, med en 
godfotteori om å spille hverandre gode. 
Vi har debrief etter hvert oppdrag, med 
fokus på sikkerhet og kvalitet. At team-
et fungerer er utrolig viktig. 
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For det er ikke nødvendigvis slik, at opp-
draget er vellykket bare fordi pasienten 
overlever, eller mislykket hvis det blir 
et dødelig utfall. Det er så mange andre 
ting som også spiller inn. Og det er ikke 
alltid de er like opptatt av utfallet, men 
om hvor godt de klarte å utføre oppdra-
get. 

Han forteller at selv om de har sine vel-
dig spesifikke roller og arbeidsoppgaver, 
så er det også viktig at de tre i teamet 
kan noe om og forstår hverandres profe-
sjon og oppgave. 
- Det er helt avgjørende at vi har en 
felles situasjonsforståelse som team. 
Målet vårt er å flytte sykehuskompe-
tanse ut til stedet pasienten befinner 
seg, og starte nødvendig diagnostikk og 
akuttmedisinsk behandling så tidlig som 
mulig, i stedet for å vente med dette til 
pasienten er transportert til sykehus. 
Det kan ha stor betydning for prognosen 
til den enkelte pasienten. 

Herlig uforutsigbart!
Det er mange års innsats som ligger bak 
en stilling som lege på ambulanse- 
helikopteret. Først 6 års legeutdannelse 
og 1,5 år med praksis. Videre tar det 
5 år med spesialisering for å bli anes-
tesilege. Hver sjette uke må legene i 
luftambulansetjenesten være i turnus 
på sykehus, for ikke å miste kontakt med 
det som skjer, og oppdatere seg i faget. 
En anestesilege skal være spesialist på 
intenstiv behandling, på narkose, smer-
telindring og på akuttmedisin.  
Det er en utdanning som derfor egner 
seg godt i slike oppdrag som luftam-
bulansetjenesten utfører. Eivinn kunne 
valgt å jobbe på sykehus, men dette er 
virkelig drømmejobben: 

- Det er kanskje mangelen på det for-
utsigbare jeg liker så godt. Du vet aldri 
hva som kommer. Det er så mye som er 
bevegelig i arbeidshverdagen, som er 
helt ukjent fra gang til gang. Da koker 
det meste ned til logistikk, få ting til å 
flyte. Hver dag er ny, hver situasjon. Det 
handler så mye om kontekst. Hva møter 
vi når vi kommer ut til der pasienten er? 

I løpet av samtalen forstår jeg hvor 
forskjellige oppdragene er. Det er store 
ulykker, sykdom, redning av skadede fra 
fjellhyller og fra sjø, livreddende hjelp til 
premature barn som blir født hjemme, 
arbeidsulykker, og veldig mye mer. 

Å være menneske i jobben 
Midt oppi alt dette er Eivinn også men-
neske, ektefelle og pappa. Jeg spør ham 
om det eksistensielle i jobben. Hva gjør 
det med ham? Å stadig ha et menneskes 
liv i sine hender? 

- Når vi står på knivseggen mellom liv 
og død, da blir alt tiltaksstyrt. Da er 
mekanismen å fokusere på hver detal-
jerte oppgave, og gjøre jobben. Men når 
røyken legger seg, så kan jeg kjenne på 
det. At det har vært dramatisk. Men man 
kan ikke alltid ta inn over seg alt, man 
må beskytte seg selv litt også. 

 

Han sier at etter så mange år i tjeneste, 
så huskes ikke oppdragene, mange av 
dem flyter litt over i hverandre. Det er en 
jobb som krever både fysisk, daglig og 
mental styrke. Å behandle barn på alder 
med sine egne, møte fortvilte pårørende 
kan være utfordrende. Det er mennesker 
man møter der ute. 

- Noen ganger slipper jeg ned guarden 
og tar inn de sterke inntrykkene. Noen 
situasjoner, mennesker og liv glemmer 
man aldri. Det setter varige spor. 

Litt fakta om luftambulansetjenesten

• All drift av luftambulanse i Norge betales og 
finansieres fullt ut av det offentlige.

• Luftambulansetjenesten er landsdekkende og 
assisterer nesten 20.000 pasienter i året.

• Sykehusene har det medisinske ansvaret og 
bemanner våre fly og helikoptre med sykepleiere 
og leger.

• Luft- båt- og bilambulansene er en del av den 
akuttmedisinske beredskapen utenfor sykehusene.

• Basene har beredskap hele døgnet alle dager i året.

Noen ganger slipper jeg 
ned guarden og tar inn de 
sterke inntrykkene. Noen 
situasjoner, mennesker 

og liv glemmer man aldri. 
Det setter varige spor.

Havstein kirke sett fra ambulanse- 
helikopteret



Høyhetenes 
reisemål
Tekst: Per Christiansen

Alle var der, før eller senere. Fjell-
seter Turisthotell var et selvsagt 
mål under et besøk i gamle Trond-
hjem. Her oppe, høyt over byen fant 
fornemme gjester all den luksus de 
kunne ønske seg, under en åpen 
himmel og midt i en vill og vakker 
natur.

Hit kom kong Haakon og dronning 
Maud, keiser Wilhelm og sønnen, prins 
Adalbert, dronning Margaret av Italia, 
den engelske dronningen Mary med 
sine prinsesser, alle i de første årene  
etter at hotellet sto ferdig i 1899. Og 
mange utenlandske turister kom med 
dem. Fjellseter ble kjent viden om i Eu-
ropa gjennom turistbrosjyrer, annonser 
og omtale i de største hovedstads- 
avisene. Her fantes det beste vinter- 
sportsterrenget i hele Nord-Europa, 
kunne reklamen hevde med en viss rett.

I dag, drøyt 120 år etter åpningen, er 
alle spor etter det storslåtte bygg- 
verket på Fjellseter borte. Minnene 
om en ambisjonsrik tid i byens reiseliv 
er visket helt ut. Nå parkerer turfolket 
makelig bilen på den store terrassen i 
terrenget der trehotellet sto, og likedan 
på avsatsen nedenfor, der hotellets 

store anneks også ruvet i landskapet. 
Her er den kongelige utsikten stadig i 
behold, med de store parkeringsplasse-
ne som et nokså nødtørftig minne om 
Fjellseters korte, men stolte historie 
som fornemt reisemål.

Luksus til fjells
I januar 1899 ble de første gjestene 
kjørt i slede opp langs den nyanlagte 
Fjellseterveien til hotellet, Fjeldsæter 
Turisthotel og Sanatorium. Den store 
prektige bygningen i sveitserstil var 
tegnet av trondhjemsarkitekten Axel 
Guldahl og var utstyrt med moderne 
innretninger som bad, sentralfyr og 
elektrisk lys. Målet var å trekke til seg 
velstående turister fra både nær og 
fjern, med et tilbud om rekreasjon for 
«brystsvake» som det mest sentrale, i 
tråd med tidens klokkertro på frisk luft 
og nåletrær som helsefremmende. Her 
var riktignok barskogen ennå sparsom, 
men det ga til gjengjeld hotellet et 
eksotisk høyfjellspreg.

Fjellseter ble på kort tid et meget popu-
lært reisemål for utenlandske turister, 
sommer som vinter. Rundt hotellet, og 
helt opp til toppen av Gråkallen, ble det 
opparbeidet spaserstier, og direksjo-

nen reklamerte med sikkert skiføre fra 
november til april. Her ble det arrangert 
sledeturer både med hest og reinsdyr, 
og i spisesalen kunne hotellet by på en 
overdådighet som tilfredsstilte selv de 
best vante.

Trondhjems Skiklub og Trondhjems 
Turistforening hadde deltatt aktivt i 
planleggingen av hotellet, og siden 
1893 drevet det frem sammen med 
byens frimurere. Hotellet var slik et 
utslag både av det aktive arbeidet med 
tilrettelegging av Bymarka for turbruk 
og et målbevisst og ambisiøst arbeid 
for reiseliv og turistnæring. Like ovenfor 
Fjellseter var Skistua reist av Ski- 
klubben i 1896, og i disse årene ble også 
stadig flere skikonkurranser lagt til 
området, slik at hotellet snart frem-
sto som et vintersportssentrum. Det 
lokale turpublikum fikk også fotfeste 
på Fjellseters nedre avsats, og der var 
tilstrømningen stor hver helg gjennom Fjellseter turisthotell: Hotellet på Fjellseter bød på moderne luksus i friske og sunne  

omgivelser – under en høy og åpen himmel.
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hele året og aller størst til det årlige 
Gråkallrennet på ettervinteren. 

Fjellseter kunne etter få år vise til gode 
referanser fra fornøyde kunder på aller 
øverste nivå. Økonomisk gikk hotellet 
godt, og det var naturlig å strekke am-
bisjonene videre. Fra 1912 ble Fjellseter 
markedsført som et rent turisthotell, 
og i 1916 ble det lagt frem en plan om 
elektrisk sporvei fra byen og helt opp 
til hotellet. Sammenligningen med 
Holmenkollen begynte å bli nokså nær-
liggende, et stort og flott trehotell høyt 
og luftig over byen, store skirenn og god 
atkomst med automobil – og snart trikk.  

Brann og ulykker
Men håpet om å gjøre Kristiania rangen 
stridig brast på en sørgelig måte.  
8. april, første påskedag i 1917 brant 
Fjellseter turisthotell ned til grunnen. 
Nå, midt under verdenskrigen, var ikke 

tiden den rette for en ny turistsatsning, 
og i 20-årene ble det lokale næringslivet 
nærmest lammet av dårlige tider, slik at 
det ikke var krefter til en gjenreising av 
hotellet. Fjellseter mistet dermed mye 
av sin gamle glans. Riktignok ble bygnin-
gene nedenfor det nedbrente hotellet, 
Annekset og Sporten, rustet opp og 
brukt både som hotell- og restaurant- 
lokaler, men ambisjonene var ikke  
lenger de samme i Fjellseter-området. 
Som et tegn på dette slet Gråkallrennet 
med å opprettholde prestisje og betyd-
ning, og trikken nådde aldri frem, etter 
den traseen som i dag tjener som turvei 
mellom Lian og Fjellseter. Gråkallbanen 
kom til Lian i 1933, men stoppet der. 

Et nytt forsøk på å gjenreise hotell- 
tradisjonene på Fjellseter ble gjort med 
et tilbygg i funkisstil til Annekset i 1930, 
og aktiviteten i området blomstret opp 
igjen i noen år frem mot 2. verdenskrig, 

bl.a. med bygging av Fjellseter kapell, 
direktør Høyers hytte, hoppbakken 
Fjellseterbakken, idrettskonkurranser 
som Fjellseterstafetten og god tilrette-
legging av stedet som mål for turfolk fra 
byen. Et nytt «høydepunkt» kom med 
Heinrich Himmlers besøk vinteren 1941. 
Da sto det vakter med brennende fakler 
langs hele Fjellseterveien oppover. 
Etter krigen måtte det ryddes og stelles 
etter tyskerne på Fjellseter. Men etter 
en brann sist i oktober 1946 lå også det 
meste av dette siste hotellet i ruiner. 
Noe av Annekset berget riktignok og ble 
i noen år etter brukt til enkel servering 
for turfolk, men snart ble alt revet, slik 
at Fjellseter ble liggende forlatt – til  
bilen etter hvert kom og overtok  
tomtene.

Stadig var himmelen høy og blå over 
Fjellseter, men de store høyheter kom 
aldri mer tilbake hit.

Utflukten 1906: Kong Haakon, dronning Maud og keiser Wilhelm II av Tyskland ankommer Fjellseter turisthotell etter en utflukt til  
Gråkalltoppen sommeren 1906.
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Enormt utvalg l Topp service 
Nydelige utstillinger l  www.roskaft .no

For mer 
informasjon
om innhold

og priser
– se våre
nettsider

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

 – hele året
Nett: www.kirken.trondheim.no • Tlf: 994 36 000

E-post: post@kirken.trondheim.no 

Offentlig godkjent fotterapeut

Hege Agate
tar hjemmebesøk
Tlf. 959 26 680

Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør

Pianostemmer Jens Ski

renetoner.no
Tlf. 932 22 989

Kulinarium Kantine AS
• Gourmetmat
• Alt innen selskapsmat
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RING FOR UKENS TILBUD! 926 96 269
Tel 474 63 467 | Bromstadv 57 | 7047 TRONDHEIM

EDEN HUD OG VELVÆRE 
Alt innen hud, fot og kroppspleie på Byåsen.

Vognhallvegen 2, vis-a-vis trikkestallen på Munkvoll.  
Åpningstider: Man-ons-fre: 10-17. Tirs-tors: 10-18

Gratis parkering. Tlf: 72 55 50 40

Byåsen og Sverresborg menighet takker våre annonsører:

Tlf. 73 99 22 22 

Døgntelefon 932 90 086
www.flataas.no
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det kunstneriske engasjerer  
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fra det klassiske til det moderne.
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Råkvåg: Tlf. 926 30 819
Ila:  Tlf. 73 51 09 00
Byåsen: Tlf. 72 55 99 73
Stavset: Tlf. 72 56 13 33
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Selsbakk  menighetshus

Rimelig leie til minnesamvær,  
konfirmasjon, bryllup osv. 

 tlf.: 913 88 749
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Fullt hus på Sverresborg Vokales første konsert!

Å starte opp et nytt kor under en pandemi er ikke en knirkefri 
prosess. Så det var et veldig spennende prosjekt vi sparket 
i gang i august 2021. På første øving møtte det opp 25 
personer, som var over all forventning. Men med gjentatte 
nedstenginger, travle hverdager, sykdom og mye utskifting av 
korister tok det litt tid å få en form på koret. Vi endte opp med 
å satse videre med et damekor. Det dannet seg etter hvert en 
veldig stabil og god kjerne på 12-14 sangere som fikk navnet 
«Sverresborg Vokale». 

I 2022 har øvingene gått jevnt og trutt til vi hadde vår første 
konsert 26. april. Dette ble en konsert sammensatt av blant 
annet folketoner, klassiske stykker og gospel. Med god hjelp 
fra eksterne musikere fikk vi nok repertoar til at det sammen 
med allsanger, rikt kakebord og et nydelig og engasjert 
publikum ble en start vi kan si oss fornøyd med. Det var veldig 
stas å invitere til konsert med et nytt menighetskor. 

Nå gleder vi oss til å øve inn nye stykker, ta imot flere korister 
og planlegge nye konserter. 

Koret øver hver tirsdag kl. 19.00 på Sverresborg Kirkesenter. 
Vi har kontinuerlig opptak, så ønsker du å bli med er det 
bare å møte opp på en øving! Ta gjerne kontakt med organist 
Anders V. Brekke om det er noe du lurer på.

Byåsen menighet
Byåsen menighet arrangerer «Vår dag» ved Lianvatnet søn-
dag 12. juni kl. 11.00. Det blir friluftsgudstjeneste med By-
åsen Familiekor og sjongleringsshow med Kristian Wanvik.  
Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe, grilling, sirkusskole og 
mange aktiviteter for store og små.

Sverresborg menighet
9. juni er det Grønn kirketorsdag på Sverresborg kirkesenter 
kl. 16.00 med middag, samling, byttemarked for klær og leker, 
i tillegg til miljøstands og aktiviteter for alle. 12. juni kl. 11.00 
markeres «Vår dag» på Kirkesenteret, der musikalsk frivil-
lighet vil prege gudstjenesten. Det blir kirkekaffe og mange 
aktiviteter både for store og små.

Tekst: Anders V. Brekke

«Vår dag» er en nasjonal markering av Frivillighetens år som involverer alle frivillige. Alle organisasjoner 
og foreninger oppfordres til å velge seg sin dag for å være med og feire «Vår dag»! 

Vår dag - feiring av frivilligheten!
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HAVSTEIN KIRKE OG  SVERRESBORG KIRKESENTER

BYÅSEN KIRKE

DÅP I BYÅSEN KIRKE 
06.03  Johanne Svendsen Kjøsnes
 Olivia Rake
 Olivia Grindvold Soelberg
 Daniel Saghaug Hølås
 Sverre Granheim Maaø
13.03  Nellie Mathisen Tinnen
20.03  Oliver Tollefsen Aarskog
03.04  Edel Sande
03.04  Amanda Walstad Ramenskiy
            Anton Syrstad Adolfsen
10.04  Amelia Håheim Berge
29.04  Andreas Weie Øren
01.05  Konrad Sagli Rosø

SLEKTERS GANG

DÅP I HAVSTEIN KIRKE 
OG SVERRESBORG KIRKESENTER
30.01 Mario Berdal-Johansen
           Gustav Vendsbo Myrseth
06.02  Ingerid Alette Asbjørnslett
 Kjenstad
12.02  Hedvig Johanne Fossum
           Live Løvseth Lebesby
           Birk Bolstad Næset
           Amalie Bergmann Dahl
20.02  Alfred Aadland-Andersen
           Gustav Tviberg
27.02  Helene Asplem-Hoem
           Mikkel White Dahn
           Louise Nergård Dahle
06.03  Isak Lesund
13.03  Johanne Kyrkjebø Vinnes
13.03  Teodor Wilhelm Mostad Vedde
03.04  Rikke Gustavsen-Haug
10.04  Tellef Greve Kapelrud
           Inga Nordengen Lohn

DÅP I ANDRE KIRKER
26.02  Ludvig Aakre Haabeth
03.04 Olve Benun Telebond
            Oline Benum Hassel
09.04  Matilda Noelle Hansson Lange
            Bo Wilhelm Hjulstad-Hoff
10.04  Inga Nordengen Lohn
            Aurora Næss Kvernberg
17.04  Jesper Uvsløkk Hoftun
24.04  Thale Hansen Aasan
30.04  Vera Hvidsten Langbråthen
            Rasmus Helgesen
            Charles Skaget Lian
01.05.  Nova Amalie Karlsen Simonsen
            Storm Aasvold

KIRKELIG GRAVFERD
01.03  Bjarne Magnus Bjørnsen
            Svein Erik Husby
14.03  Kjellrun Johanne Brekke
15.03  Marianne Olsvik
18.03  Anna Marie Myhren
22.03  Bjørn Letnes
            Arnfinn Refseth
24.03  Turid Bjørg Værness
25.03  Håkon Hellevik
01.04  Eldbjørg Emilie Bakkemo
04.04  Solveig Hugnes
07.04  Roger Blekkan
            Randi Pauline Hjeldnes
08.04  Reidar Killi Olsen
19.04  Olga Blomseth
            Magne Eindride Pevik
            Line Storeng
22.04  Eldbjørg Husby
26.04  Asbjørn Aursand
28.04  Ragnhild Weiseth
29.04  Karin Stuevold

17.04  Natalie Rose Sletthagen
 Løwensprung
           Jesper Uvsløkk Hoftun
23.04  Thale Hansen Aasan   

 
30.04  Rasmus Helgesen
 Ole Westad Rønning
           Charles Skaget Lian
           Hanna Fønnebø Tønne
           Sofie Ødegaard

DÅP I ANDRE KIRKER
Gustav Steinshylla Kjærvik
Emma Helene Van der Wijst
Arthur Smidesang Bjørnseth
Odin Gaston Myrmo 
Saga Hammer Mazzitelli
Sander Brandhaug-Eriksen
Gustav Strand Johansson
Nora Uddu Snerting 
Celia Krokstad

KIRKELIG GRAVFERD
03.02  Ulf Krogstad Hansen
04.02  Albert Kalmar Marius Levik
08.02  Robert Dullum
11.02  Laila Margrethe Berg
18.02  Ove Langlo
11.03  Gerd Asbjørg Grønli
15.03  John Hammerfjell
24.03  Nikoline Birkelund
04.04  Kjell Helland
12.04  Randi Nyplass
19.04  Aslaug Lillian Storrø
29.04  Atle Magnus Martinsen

VIGDE
06.03 Christina Hansen og 
 Jørgen Lesund
12.03 Maria Fosli og Eivind Olsen

Konfirmant 2023!

Velkommen som konfirmant! Både du som tror, tviler, er usikker, ikke tror, 
ikke har tenkt på sånt før eller er nysgjerrig, er velkommen som konfirmant. 
I konfirmasjonstiden får du muligheten til å utforske mange viktige spørsmål 
sammen med andre. Du får mange nye opplevelser og lærer mer om Gud og 
deg selv. Påmeldingen skjer på våre hjemmesider.
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DET SKJER

Formiddagstreff
Sverresborg kirkesenter kl. 11.30-13.30
Allsang, andakt, god servering og ulike foredrag/tema fra 
gang til gang. 

Datoer: 15. september, 20. oktober, 17. november og  
 8. desember 

Program for høsten er ikke fastsatt.. 

Strikkekafé i Byåsen kirke
Tirsdager i partallsuker fra kl. 11.00 – 13.00 har vi strik-
kekafè i Byåsen kirke. Samtidig som det er strikkekafè med 
eller uten strikketøy. Vi serverer kaffe med noe til.

Mandagskafé -  
Sverresborg kirkesenter
Mandagskaféen er åpen i sommer. Kaféen frister med  
formiddagsmat, nystekte vafler, te og kaffe.

Åpningstider:
Juni:  Hver mandag kl. 11.30-14.00
Juli:  11. juli og 25. juli kl. 12.00-14.00.
August:  Fra 8. august hver mandag kl. 12.00-14.00. 
September: Hver mandag kl 11.30-14.00

Velkommen!

Onsdagstreff
Tirsdagstreffet er flyttet til onsdager og 
heter nå onsdagstreff. 

Sted: Sverresborg kirkesenter ca. to ons-
dager i måneden kl. 11.30-12.30
Formiddagsmat (medbrakt), gjennomgang 
av kommende søndags tekst, samtale og 
sang. 

7. og 21. september
5. oktober og 19. oktober

Gudstjenester fra 
Byåsen kirke på NRK 
radio og TV
I 2022 sender NRK 6 gudstjenester fra 
Byåsen kirke. De kommende datoene er 
19.6, 12.9, 30.10 og 27.11. NRK ønsker 
å videreutvikle gudstjenestetilbudet og 
vil i løpet av høsten begynne å sende 
gudstjenestene også på TV.

Menighetens hyggestund
Byåsen kirke 11.30 – 13.30

30.8, 13.9, 27.9 Ulike gjester hver gang. 
Andakt, sang og servering av lunsj.Konsert med Graceland band

Onsdag 1. juni kl. 19.00 blir det konsert i Byåsen kirke 
med Graceland band og Trondheim politikor. Elvis-fan og 
ekspert Bjørn Johan Hellem vil også bidra med historier og 
framføring av dikt. 

Det selges ikke billetter til konserten. Det er bare å møte 
opp. Formålet med konserten er å samle 

inn penger til å gjøre noe positivt for 
ukrainske barn som har kommet som 

flyktninger til Trondheim. Publikum 
kan gi sin støtte ved å vippse 
under konserten. 

Vi håper på stort oppmøte og 
gode bidrag til en veldig god 
sak.

Gudstjeneste på Marken 
gård
Lørdag 10. september kl. 12.00 
arrangerer Byåsen menighet gudstjeneste 
på Marken gård i samarbeid med Byåsen 
historielag. Historielaget sørger både for 
omvisning og servering etter 
gudstjenesten. Også på 
denne gudstjenesten er 
det mulig å ha dåp. Ta 
gjerne kontakt om dere 
ønsker det
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5. juni Pinsedag
Kl. 11: Gudstjeneste ved Ludvig 
Aasen

12. juni Treenighetssøndag
Ved Lianvannet kl. 11: 
Familiegudstjeneste ved Ludvig 
Aasen 
Frivillighetens dag «Vår dag» 
markeres. 

19. juni 2. søndag i 
treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Tor 
Singsaas. 
Overføres på NRK radio.
   
26. juni i 3. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Steffen 
Torsteinsen Aune
 
3. juli 4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Steffen 
Torsteinsen Aune

10. juli 5. søndag i 
treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Marte 
Solbakken Leberg

17. juli Aposteldagen 
Ingen gudstjeneste i Byåsen kirke

24. juli 7. søndag i 
treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Ludvig 
Aasen

31. juli 10. søndag i treenigheten
Kl. 11: Gudstjeneste ved Ludvig 
Aasen

7. august 9. søndag i treenigheten
Ingen gudstjeneste i Byåsen kirke 

Lørdag 13. august
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Marte Solbakken Leberg og Eirik 
Jørgensen 

14. august 10. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Marte 
Solbakken Leberg 

21. august 11. søndag i 
treenighetstiden  
Kl. 11: Gudstjeneste ved Marte 
Solbakken Leberg og Randi Gullvåg 
Bangsund.
Utdeling av 6-årsbok.

28. august 2. søndag i 
treenighetstiden  
Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
semesterstart. 
Solidaritetsløp etter gudstjenesten

4. september 13. søndag i 
treenigheten
Gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste 
ved Marte Solbakken Leberg og 
Eirik Jørgensen.
Presentasjon av konfirmanter 

Lørdag 10. september 
Kl. 12: Friluftsgudstjeneste på 
Marken gård ved Skjelbreia i 
samarbeid med Byåsen historielag, 
ved Steinar Leirvik

11. september Vingårdssøndagen
Gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste 
ved Steinar Leirvik. Overføres til 
NRK radio.

18. september 15. søndag i 
treenigheten
Gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste 
ved Marte Solbakken Leberg og 
Eirik Jørgensen.
Presentasjon av konfirmanter 

25. september 16. søndag i 
treenigheten
Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok, ved Steinar 
Leirvik 
og Randi Gullvåg Bangsund

5. juni Pinsedag
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje 
Kristin Meisal

12. juni Treenighetssøndag
Sverresborg kirkesenter kl. 11: 
Familiegudstjeneste. Frivillighetens 
dag markeres. Prest: Espen 
Dahlgren Doksrød 

19. juni 2. søndag i 
treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Åshild 
Brenne
   
26. juni i 3. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Esbjørn 
Hummelgård
 
3. juli 4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Tore 
Vorhaug og Per Even Robertstad

10. juli 5. søndag i 
treenighetstiden 
Ingen gudstjeneste

17. juli Aposteldagen Kl. 11: 
Gudstjeneste ved Selma Kraft

24. juli 7. søndag i 
treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje 
Kristin Meisal 

28. juli 
Sverresborg kirkesenter  
kl. 20: Vandring til Olavsvaka i 
Nidarosdomen. 

31. juli 10. søndag i treenigheten
Kl. 11: Gudstjeneste ved Tore 
Vorhaug

7. august 9. søndag i treenigheten
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje 
Kristin Meisal

14. august 10. søndag i 
treenighetstiden 
Ingen gudstjeneste

21. august 11. søndag i 
treenighetstiden  
Kl. 11: Gudstjeneste ved Silje 
Kristin Meisal

28. august 2. søndag i 
treenighetstiden  
Sverresborg kirkesenter 
Kl. 11: Oppstartsgudstjeneste ved 
Espen Dahlgren Doksrød 
Besøk fra NMS.

4. september /13. søndag i 
treenigheten
Gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste 
ved Silje Kristin Meisal

11. september Vingårdssøndagen
Gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste 
ved Espen Dahlgren Doksrød 

18. september 15. søndag i 
treenigheten
Havstein kirke kl. 11 ved Silje 
Kristin Meisal

25. september 16. søndag i 
treenigheten
Havstein kirke kl. 11 ved Espen 
Dahlgren Doksrød 

HAVSTEIN KIRKE OG SVERRESBORG KIRKESENTER
(Når ikke annet står, er det i Havstein kirke)

GUDSTJENESTERGUDSTJENESTER

BYÅSEN KIRKE 
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ANSATTE

Kontortid Byåsen:  
Man–fre kl. 10.00–14.00. Kirken i Trondheim, felles service kontor Munkegata 6: Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30. Tirsdager: kl. 08.30–13.30
Tlf: 994 36 000 | Kontonummer: 4213 20 9618 | Vipps: 77889 | www.kirken.no/byaasen | post.byaasen.trondheim@kirken.no

BYÅSEN MENIGHET
Byåsen kirke, Selsbakklia 7, 7027 Trondheim

Fung. sokneprest 
Ludvig Aasen
tlf: 481 13 436

Kateket
Eirik Jørgensen
tlf: 472 47 317

Menighetspedagog 
ungdom
Anna Nicoline  
Segtnan Mentzoni
tlf: 952 07 509

Menighetspedagog 
barn
Randi Elisabeth 
Gullvåg Bangsund
tlf: 994 36 000

Diakon
Anne Talsnes Flatmo
tlf: 905 83 293

Kirketjener
Jakob Godø Norli
tlf: 994 36 000

Kontortid Sverresborg: 
Tirsdag, torsdag, fredag kl. 10.00-14.00. Onsdager kl. 
10.00–12.00.
Kirken i Trondheim, felles servicekontor  Munkegata 6:  
Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30.  
Tirsdager kl. 08.30–13.30

Tlf: 994 36 000

Kontonummer: 4213 21 15588 | Vipps: 12060

www.kirken.no/Sverresborg
post.sverresborg.trondheim@kirken.no

Sokneprest  
Silje Kristin Meisal
tlf: 907 81 749

Menighetspedagog
Guro Gaustad Anderssen
tlf: 932 66 035

Diakon
Martha Garborg Bergslid
tlf: 482 93 728

Kirketjener 
Merete Thalberg 
tlf: 902 42 527

Leder menighetsrådet 
Magnus Kyrkjebø Vinnes
tlf: 480 43 998

SVERRESBORG MENIGHET
Gamle Oslovei 21, 7020 Trondheim

STRINDA, HEIMDAL OG BYÅSEN PROSTI
Brøsetvegen 168 eller Heimdalsvegen 4

Prost i Strinda, 
Heimdal og Byåsen 
Nils Åge Aune
tlf: 977 75 255

Avdelingsleder 
 Heimdal og  
Byåsen soner 
Lars Dagfinn Lossius
tlf: 976 63 110

Menighetsforvalter 
Aud Singstad 
tlf: 954 55 161

Kapellan
Espen Dahlgren Doksrød
tlf: 909 63 080

Prostesekretær
Nina Sandstrøm  
Angelsen
tlf: 994 36 000

Daglig leder 
Ingrid Eikli Heggset
tlf: 994 36 000

Kantor 
Torkil Skille
tlf: 402 19 169

Kapellan
Marte Solbakken Leberg
tlf: 951 35 395

HAVSTEIN KIRKEGÅRD 
Tlf: 994 36 000 / 456 19 817 (dagtid)

Ungdomsarbeider
Nathalie Ljøkjell 
tlf: 988 31 775

Kantor 
Anders Vassli Brekke
tlf: 476 86 510

Prestevikar
Steffen Aune
tlf: 984 93 025

Leder menighetsrådet 
Randolf Vågen
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Se opp!
«Høyt» er temaet i dette bladet. Det var vel derfor jeg 
fikk baksida. Jeg er mer på det lave. Jeg foretrekker 
nedoverbakker. Jeg går for eksempel ned Thaulowbakken og 
fortsetter over Stavnebrua til Ila. Derfra tar jeg buss 11 opp 
til Sverresborg kirkesenter. Da har jeg både fått med meg 
to store kirkegårder og et sjukehus, og kan innkassere enda 
flere nedoverbakker på vei hjem til Dickaunsvingen. Eller 
jeg tar Gråkallbanen fra Breidablikk til Herlofsonsløypa og 
følger tråkket ned gjennom skogen mot Kyvannet, tar av mot 
Torshaug, og går ned bakkene og hjem. 

I slutten av mars var skogsstien full av skitten, hardtrampa 
snø og is med djupe spor. Jeg hadde piggsko, men måtte 
likevel følge nøye med på underlaget for ikke å falle og brekke 
lårhalsen. Nede i bunnen av den bratte bakken, ved Torsteins 
akebakke, løftet jeg endelig blikket og så opp. Det er kanskje 
ikke så dumt å være nede hvis jeg vil se opp, tenkte jeg, og 
kanskje handlet ikke nedoverbakkene mine bare om kols og 
knær og sorg og skam, men om et annet perspektiv. 
Å se seg om der vi er og innse at vi både vasser i søle og i 
skjønnhet, at Gud er sannhet og at menneskeverdet handler 
om å bære sine steiner og blåflekker sjøl. Å smile til nytte-
idealistene på topptur og se i nåde de som forventer utbytte av 
alt de gjør, og slutte å kaste stein. (Bortsett fra på de grådige 
og maktsjuke, de kan få seg en aldri så liten stein i knollen, så 
de husker at det er flere enn dem her i verden.) 
Jeg var heldig som kunne tusle gjennom skogen til Torshaug, 
åpne meg for det tilfeldige og ta imot det som dukket opp, 
noen fine kongleskall som et ekorn hadde strødd utover isen, 
en mørk bekk, en solstråle gjennom lerketreet. Se snøen 
smelte og alt det råtne som spirene snart skulle trenge 
gjennom. 

Hans Børli syntes ikke han hadde vokst i livets strid, han 
mente han hadde minket. «Snart er jeg så liten at jeg ser 
himmelen gjennom lissehøla i skoa mine»i skrev han. Slett 
ikke dumt.

S ISTE ORD

i Fra Perspektiv i diktsamlingen Dagen er et brev av Hans Børli (1981)


